
UCHWAŁA NR 243/8/XXXII/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 870),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji Państwa K. z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie objęcia części terenu 
miejscowości Janów zespołem przyrodniczo-krajobrazowym oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Iłowej, uznaje się petycję za bezzasadną 
z powodów zawartych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania wnoszących petycję 
o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: 98BF1940-F327-48D3-B6DD-9FBD4C617175. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 243/8/XXXII/21 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 2 czerwca 2021 r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Iłowej petycja Państwa K. w sprawie 
objęcia części terenu miejscowości Janów zespołem przyrodniczo-krajobrazowym. Z treści petycji 
mieszkańców z 2 października 2019 r. do której odwołują się Państwo K. wynika, iż utworzenie 
zespołu przyrodniczo-krajobrazowego miało by nastąpić na działkach o nr 269/2, 286/1, 287/1, 251/1. 

W dniu 8 czerwca 2021 r. petycja została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Komisja w dniu 15 czerwca 2021 r. dokonała analizy wniesionej petycji i oceny jej zasadności. 

Utworzenie chronionego zespołu przyrodniczo-krajobrazowego wymaga wykazania, iż 
rzeczywiście znajdują się tu cenne wartości przyrodnicze, na co zwrócił uwagę Naczelny Sąd 
Administracyjny w Warszawie z dnia 5 lipca 2011 r. ( II OSK 767/11).  

Na tym terenie nie ma żadnego pomnika przyrody, nie ma również drzewostanu podlegającego 
ochronie. Nie występują też miejsca znalezisk archeologicznych i udokumentowanego siedliska 
zwierząt w tym ptaków chronionych. Na wskazanym terenie nie udokumentowano więc cennych 
wartości przyrodniczych i kulturalnych. 

Ze względu na powyższe należy uznać wniesioną petycję za bezzasadną.

Id: 98BF1940-F327-48D3-B6DD-9FBD4C617175. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


		2021-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




